CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 0024 ,DE 1996

O Presidente da Cimara Legislativa do Distrito Federal, no uso
de suas atribuições regimentais e nos tennos do art. 38 da Lei federal n° 8.112,
de 11 de dezembro de 1990,

RESOLVE:

DISPENSAR, a partir de 10 de janeiro de 1996, a servidora MARIA
BEATRIZ LIMA VIEIRA, matricula nO 11.090-61, dos encargos de substituta de
chefe da Assessoria Especial de Fiscalização e Controle, ASFICO.

Brasflia-DF, 0':3de janeiro de 1996.

Deputado PENIEL P CO
Presidente em Exerc cio